２０２５年度 会長杯争奪卓球大会について（お知らせ）

いつも大変お世話になっております。平素から当連盟の事業推進に際しまして

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

２０２５年度 会長杯争奪卓球大会について，シングルス参加数だけでも

１,０００人を超す参加者があり，団体戦も１９０チームと卓球連盟としては

参加者が多く大変うれしく思います。大会運営，体育館の広さ，卓球台のこと等を

考慮して，中学生男女シングルスと，中学生男女団体戦は３ゲームマッチで行い

ます。

男女Ｂ級，Ｃ級団体戦のダブルスは３ゲームマッチといたします。

大会終了時間等も遅くなる事を考慮いたしまして,上記のとおり県卓球連盟

組合せ委員会で協議いたしました。

参加者みなさまのご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                           鹿児島県卓球連盟